
Smluvní strany;

Lesy Šesêšě republiky, sp ˇ
se sídlem Hradec Kralove, Přemyslova 1105/19, Nový Hradec Kralove, FSC 5t 138

Zapsán v Dbchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Kralove, oddíl AXTT, vložlžçšš

ico: 42195451, DIČ: czćlzısóšızsì
Zastoupený Ingl Danielem Szóradem, PhD, generálním ředitelem
Zastoupen Ing. Daliborem Šafaříkem, PhD., ředitelem Krajského ředitelství v Brně, Jezuitslža 1Ĺ

602 OO Brno, na Zakladě Směrnice Č, 19/2015
(dále jen „psodavajícíliš na straně jedne

i

a

manželé V
Břetislav Karas,
a
Jaroslava Karasová,

(dále jen „kupující“) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ smouvu

EE
Uvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Lesy České republiky, sflp.
má pravo hospodařit S následující nemovitou věcí- pozemky:

Císlo Druh Výměra Prodávané Katastrální
2 , v Z f , LV Gbec

parcely pozemku v m vymera v m Uzemı
T Stěn'ce u Mor. V

2360/2 Zahrada 811 811 r I 3 Trstenice
Krumlova

Ovocný Trstěnice u Mor. „ ,
2361/1 2357 2357 3 Trstenice

sad Krumlova

Celkem 3168

vše Zapsáno V katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního
pracoviště Znojmo, na LV č. 3, pro obec Trstěnice, k.ú. Trstěnice u Moravského Krumlova (dále
jen „předmět koupě“).



BJ
LM

EE l
EEEESEEESSE ` Slžăacty přSE Sdém vłastnăcıkěESS pra nl

Prodá Íajíflcí na Základě tétto smlouvy prodává l;íupujícím do společného jmění manž
koupě uvedený v Čl 'l Sto smlouvy sS všemš jeho soíıcrsırnı S přísluŠen stvílm Zfly
kupní cenu ve výŠí 47.000,= l<Č íslovy; Čtyřic,SMStsedmtisíc áorun Českyc njlíupní
stanovena na Základě Znaleckého posudku Č 5505532016 ze dne 3572015 vypí
Znalcern lng. Petrem Gabrielern, jmenovanym rozhodnutím krajského soudu v tl.
25.11.1991, č.3; surÚ tus/90.
Kupující tímto předmět koupě uvedený v Čl. I. této smlouvy včetně vŠecl'ì
od prodávajícího Za tuto kupní cenu kupují.
Smluvní strany ujednaly, že veškeré náklady vzniklé v souvislosti s převodem vlastníc “
k předmětu koupě dle této smlouvy ve prospěch kupujících (Zejména naklady zpojené
s vyhotovením Znaleckého posudku, geometríckého plánu atd), jdou ktížă kupujících (dále jen
„náklady“).

EEE.
Způsotš Ešăìrady kupřš Samy a nákladů

Smluvní strany ujednaly, Že kupní cena, tj Částka ve výši 47 0005 KČ a dále náklady které Číní
3.000, Kč, tj. celková Částka ve výši 50.000,- Kč, bude kupujícími zaplacena prodávajícímu
nejpozději do 14 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně 've prospěch
účtu prodávajícího, v“ opačném případě je
prodávající oprávněn od této Smlouvy Odstoupit. Za den úhrady se považuje den, kdy byla kupní
cena včetně nákladů připsána ve prospěch účtu prodávajícího.

IV.
Stav předmětu koupě

Prodávající prohlašuje, že ke dni Oboustranného podpisu te'to smlouvy neuzavřel smlouvu
o převodu vlastnického práva týkajícího se předmětu koupě sjinými osobami a že vpra'vu
nakládat S předmětem koupě není pro naplnění účelu této Smlouvy nikterak omezen.
Prodávající prohlašuje, Že na předmětu koupě neváznou ke dni Oboustranného podpăsu této
Smlouvy žádná Zástavní práva, věcná břemena, právo stavby Či jiná omezení.
Kupující prohlašují, že byli Ze Strany prodávajícího řádně seznámeni se stavem předmětu koupě
atento je jim dobře Znám, což níže stvrzují Svými podpisy
Pokud se prohlášení druhé smluvní strany uvedená v tomto článku smlouvy ukáží jako
nepravdivé, jsou Lesy České republiky, s. p. oprávněny od této smlouvy odstoupit, odstoupení
od smlouvy Ze strany Lesů České republiky, s. p Zjakýchkoliv důvodů není důvodem
pro uplatnění jakýchkoliv sankcí proti Lesům České republiky, s. p. V případě odstoupení od této
smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si navzájem vše, co Ze Zaniklé smlouvy plnily Učlnky
odstoupení nastávají dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.
Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na nemovité věci přechází na kupující ke dní vkladu
vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

V.
Vklad do katastru nemovitostí, náklady, poplatky

Po převodu vlastnického práva k předmětu koupě na Základě této kupní smlouvy se vlastníkem
předmětu koupě stanou kupující, a to na Základě vkladu jejich vlastnického práva k předmětu
koupě do katastru nemovitostí takto: kupujícím budou převáděné nemovitosti připsány na
příslušný list vlastnictví do jejich společného jmění manželů.
Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá prodávající poté, co mu bude
Ze strany kupujících zaplacena ujednaná kupní cena včetně nákladů, resp. poté, co bude peněžitá
částka odpovídající kupní ceně a nákladům v plné výši připsána ve prospěch účtu prodávajícího.
Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí se Zavazují
uhradit kupující.



ďJfìn
Éšalší daciháni

fPro případ prodlení kupujících s uhradou jakékoli platby dia této snˇilou'vy se kupujícíZaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ăástky dané souctem
a nákladů, a to Za každý i započatý den prodiení. Právo prodávajícího na náhradu Šl j.`jeho práva vyplývající Z právních předpisů a této smlouvy tím nejsou dotčena.

x,“

VĚŽEE
šavěrešná ustanovení

ĹL Kupující výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby prodávající ve smyslu příslušných
Zák. č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, ža Zpracoval o kupujících údaje, zejména jméno a příjmení, rodné Číslo, tCC), DIČ nebo datumnarození a bydliště, a to Za účelem jejich eventuelního použití při realizaci práv a povinnostíprodávajícího a kupujících v souvislosti s touto smlouvou. K jiným účelům nesmí být těchto údajůpoužüo.

Z. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními .stranami při'siušnýmiObecně platnými právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem ve Znění pozdějších předpisů.3. Vpřípadě Změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto Zavazují vzájemné se o tétoskutečnosti bez Zbytečného odkladu písemně informovat.
41;. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně Číslovanými dodatkypodepsanými oběma smluvními Stranami.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranamio. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 5 Stejnopisů, Z nichž po 3 vyhotoveních obdrží prodávajícía po 2 vyhotovení kupující.
7E Smluvní strany prohlašují, Že Si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojujiprosty omylu své vlastnoruční podpisy.

Prodávající Kupující

v Brně une 23.9.2016 v dne

Lesy repu y, s.p.
Ing. Dalibor Safařík, Ph.D„ Břetislav Karas
ředitel Krajského ředitelství Brno '

Jaroslava Karasová




